

Årsredovisning för
Umeå Miljötaxi AB

556966-8576

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alhossein Mosa Alhakeme
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Umeå Miljötaxi AB, 556966-8576, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva taxitrafik. Bolaget har vid räkenskapsårets utgång tre taxibilar.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har genom ombildning från tidigare bedriven enskild firma övertaget 2 st taxibilar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	421 049	59 875	0	1
Resultat efter finansiella poster	-79 455	-51 980	-4 971	1 876
Soliditet %	7,4	6,8	84,1	90,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har under året startat upp taxiverksamheten vilket innebär att omsättningen är väsentligt högre än föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 231	-51 980
Balanseras i ny räkning		-51 980	51 980
Erhållna aktieägartillskott		120 000	
Årets resultat			-79 455
Belopp vid årets utgång	50 000	131 251	-79 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	131 251
Årets resultat	-79 455
Summa	51 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 795
Summa	51 795

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		421 049	59 875
Övriga rörelseintäkter		203 713	59 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		624 762	119 603
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 550	-11 958
Övriga externa kostnader		-164 351	-12 601
Personalkostnader	2	-432 023	-106 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 382	-15 000
Summa rörelsekostnader		-703 306	-146 015
Rörelseresultat		-78 544	-26 412
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	299
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 492	-25 867
Summa finansiella poster		-911	-25 568
Resultat efter finansiella poster		-79 455	-51 980
Resultat före skatt		-79 455	-51 980
Årets resultat		-79 455	-51 980

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	345 000	435 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		345 000	435 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	781 858	0
Summa materiella anläggningstillgångar		781 858	0
Summa anläggningstillgångar		1 126 858	435 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 265	209 000
Övriga fordringar		52 109	124 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 927	110 826
Summa kortfristiga fordringar		126 301	444 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 581	20 903
Summa kassa och bank		119 581	20 903
Summa omsättningstillgångar		245 882	465 393
SUMMA TILLGÅNGAR		1 372 740	900 393

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		131 251	63 231
Årets resultat		-79 455	-51 980
Summa fritt eget kapital		51 796	11 251
Summa eget kapital		101 796	61 251
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		780 264	15 299
Summa långfristiga skulder		780 264	15 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		257 616	0
Skatteskulder		3 086	512
Övriga skulder		69 652	749 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 326	73 450
Summa kortfristiga skulder		490 680	823 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 372 740	900 393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		450 000
Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Ingående avskrivningar	-15 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-105 000	-15 000
Redovisat värde	345 000	435 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	794 240	
Utgående anskaffningsvärden	794 240	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 382	
Utgående avskrivningar	-12 382	
Redovisat värde	781 858	

Underskrifter

Umeå

Alhossein Mosa Alhakeme
Alhossein Mosa Alhakeme
Styrelseledamot

2025-06-28
Datum